

**Skovtek A/S**

Østervang 10, Ølholm, 7160 Tørring

CVR-nr. 17868144

**Årsrapport 2016**

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2017

---

Jens Jensen  
Dirigent

**Skovtek A/S**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Skovtek A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skovtek A/S Østervang 10, Ølholm 7160 Tørring
CVR-nr.	17868144
Stiftelsesdato	16. juni 1997
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jørgen Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	LDM Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Porchevej 3.1 7100 Vejle CVR-nr.: 19553876
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Havneparken 7100 Vejle

**Skovtek A/S**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste forretningsområder er at drive handels- og servicevirksomhed indenfor skoventreprenørbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -103.518, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.489.226, og en egenkapital på kr. 988.232.

Årets underskud på t.kr. - 104 er ikke tilfredsstillende, men er bla. påvirket af, at der er modtaget ekstra krav fra underleverandører for udført arbejde tilbage fra år 2015. Herudover er resultatopgørelsen belastet af større af- og nedskrivninger på produktionsanlæg og maskiner også henset til, at der blev genanskaffet en del udstyr efter tyveri i årets løb.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer et positivt resultat for år 2017 med henvisning til et højt aktivitetsniveau for de første 5 måneder af dette regnskabsår, og en god udsigt til ordre resten af året indenfor juletræsbranchen.

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.648.591</b>	<b>1.606.277</b>
Personaleomkostninger	1	-1.377.127	-1.463.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-309.739	-110.530
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38.275</b>	<b>32.102</b>
Finansielle omkostninger		-111.652	-94.547
<b>Resultat før skat</b>		<b>-149.927</b>	<b>-62.445</b>
Skat af årets resultat	3	46.409	13.169
<b>Årets resultat</b>		<b>-103.518</b>	<b>-49.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-103.518	-49.276
		<b>-103.518</b>	<b>-49.276</b>

**Skovtek A/S****Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	932.760	1.010.510
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>932.760</b>	<b>1.010.510</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>932.760</b>	<b>1.010.510</b>
Råvarer og hjælpematerialer		122.039	154.260
Biologiske aktiver til forbrug		1.572.782	1.314.456
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.694.821</b>	<b>1.468.716</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.534.719	1.642.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		308.613	224.717
Andre tilgodehavender		5.313	0
Periodeafgrænsningsposter		13.000	48.395
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.861.645</b>	<b>1.915.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.556.466</b>	<b>3.383.951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.489.226</b>	<b>4.394.461</b>

Skovtek A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	488.232	591.750
<b>Egenkapital</b>		<b>988.232</b>	<b>1.091.750</b>
Hensættelser til udskudt skat		186.306	232.715
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>186.306</b>	<b>232.715</b>
Leasingforpligtelser		246.863	340.110
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>246.863</b>	<b>340.110</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.496	0
Gæld til banker		765.047	516.232
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.435.712	1.649.537
Anden gæld		314.094	440.155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		505.476	3.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.067.825</b>	<b>2.729.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.314.688</b>	<b>3.069.996</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.489.226</b>	<b>4.394.461</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Skovtek A/S

### Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.348.151	1.423.778
Andre omkostninger til social sikring	28.976	39.867
	<b>1.377.127</b>	<b>1.463.645</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.</b>		
Afskrivninger driftsmidler	299.739	110.530
Tab/fortjeneste	10.000	0
	<b>309.739</b>	<b>110.530</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskat	46.409	13.169
	<b>46.409</b>	<b>13.169</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.894.981	1.494.871
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	231.990	400.110
Afgang i årets løb	-352.460	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.774.511</b>	<b>1.894.981</b>
Af- og nedskrivninger primo	-884.471	-773.941
Årets afskrivninger	-299.740	-110.530
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	342.460	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-841.751</b>	<b>-884.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>932.760</b>	<b>1.010.510</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	360.099	400.110
Bogført værdi af finansielle leasingaktiver t.kr. 360.		

## Skovtek A/S

### Noter

	2016	2015
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Overført resultat

Saldo primo	591.750	641.026
Årets tilgang	-103.518	-49.276
<b>Saldo ultimo</b>	<b>488.232</b>	<b>591.750</b>

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	246.863	47.496	0
	<b>246.863</b>	<b>47.496</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualforpligtelser

selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet i balancen, jf. note 4.

Herudover er der indgået operationelle leasingkontrakter for 2 stk. varevogne gennem Fiat Finansiering A/S, hvor leasingforpligtelserne i opsigelsesperioder på 26 måneder udgør t.kr. 84.

Der er indgået forpagtningsaftale indtil 1/2 2026 med samlede lejeforpligtelser på t.kr. 135 foruden lejeaftale indtil 1/12 2018 med lejeforpligtelse på t.kr. 81.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.